
Dodatek č . 1
ke smlouvě o dílo č. 2017/1082řOLOARRP ze dne 29.6.2017

OBJEDNATEL: Statutární město Kladno
Se sídlem; náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Zastoupený; Mgr. Milanem Volfem, primátorem města
Osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Přemysl Mužik, náměstek primátora 
IČ: 00234516
DIČ; CZ00234516

{dále jen „objednatel11)

a

ZHOTOVITEL.
Se sídlem: 
Provozovna: 
Zastoupený: 
IČ:
DIČ:

FIMOREK stavební a obchodní spol. s r. o.
Ctiborova 407, Kladno 272 01 
Smečenská 117, Slaný 274 01
Jiřím Fingerhutem, Josefem Salačem, jednateli společnosti
489 48 900
CZ48948900

(dále jen „zhotovitel11)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek")

I.
1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem: „Rekonstrukce školní jídelny 11. ZŠ 

Kladno1, se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku 
uzavřeli dne 29.6.2017 smlouvu o dilo (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku XI. odst. 11.4 Smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedeni vícepráce a ménépráce nad rozsah stanovený 
Smlouvou a z toho vyplývající změna ceny díla.

2. Při průběhu stavebních práci došlo ke vzniku některých nepředvídatelných prací, které nebylo 
možno odhadnout při tvorbě projektové dokumentace a výkazu výměr. Potřeba vznikla při 
skutečné realizaci díla. Jedná se o neprovedení prací v souvislosti s plynovým kotlem (jiné 
technické řešení), změnu podhledu v místnosti 1.3 a 1.4 z kazetového na sádrokartonový, změnu 
řešeni odvětráni konvektomalu a navýšeni prací elektro vzhledem ke stávajícím rozvodům a 
stlm souvisejících prací (bourací práce, následné úpravy povrchů, kompletní výměna stávajících 
rozvodů, nový rozvaděč včetně přívodního kabelu, revize). V důsledku toho činí:

Cena za dílo vicepráce bez DPH: + 134.674,00 Kč

Cena za dílo ménépráce bez DPH: - 135.395,05 Kč„

3. Zvýše uvedených' důvodu se v článku Smlouvy - Článek III. Cena za dílo, text odst. 3.1 
nahrazuje tímto novým zněním:



„3.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a 
činí:

Cena díla bez DPH: 573.378,95 Kč
DPH: 120.409,80 Kč
Cena díla celkem s DPH: 693.788,75 Kč"

4. Všechna ostatní ujednáni Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Smluvní strany prohlašuji, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít tento 
Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávněni zástupci 
smluvních stran své podpisy.

2. Dodatek je vyhotoven v 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 
obdrží 3 (tři) vyhotovení a zhotovitel 1 (jedno) vyhotovení tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek i Smlouva podléhají informační povinnosti dle 
zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné 
ustanovení tohoto Dodatku ani Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a 
že tento Dodatek může být spolu se Smlouvou zveřejněn v plném znění.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Změnový list č. 1 - ménépráce a Změnový list č. 2 - 
vlcepráce.

1 5. 08. 2017
Kladno dne......................

17. 08. 2017
Kladno dne...........................

ZHOTOVITEL

FlMOREK stavební a obchodní spol. s r. o. 

Jiří Fingerhut, Josef Salač 

Jednatelé společnosti

OBJEDNATEL

náměstek primátora



ZMĚNOVÝ LIST Č.I - méněpráce

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny 11. ZŠ Kladno

Vydal: FIMOREK - stavební a obchodní spal, s r.o.

Odeslán o/předáno - kornu

Odesláno/přcdáno e-mail faxem osobné Datum.
ano

Přílohy / poči listů kalkulace/.. Síran 1

Popis, zdůvodnění zhotovitele:
Odpočet neprovedení prací týkající se plynového kotle. Položky 17, 49-57, 11 

Změna odvětráni konvektomatu. Odpočet položky 96, 97

Změna podhledu místnosti 1,3. a 1.4 z kazetového na sádrokartonový, voděodolný. Odpočet položky 102

Popis, zdůvodnění ob jednatel:
Z důvodu bezpečnosti bylo zvoleno jiné technické řešení. Plynový kotel byl z důvodu havárie nahrazen 
elektrickým bojlerem jež nebyl součástí díla

Byla navržena změna odvětrání konvektomatu oproti projektové dokumentaci z důvodu malého prostoru pro 
plánované potrubí vývodu mezi stropem a stávajícími rozvody. Odvětrání je vyvedeno do stávajícího komína 

Změna podhledu místnosti 1.3. a 1.4 z kazetového na sádrokartonový, voděodolný.

Popis, zdůvodnění projektant:

AD souhlasí s uvedenými změnami.

Cenová kalkulace změnového listu
Odpočty KČ bez dph -135 395,05 Kč
DPH 21% -28 432,96 KČ
Celkem odpočty Kč vč. dph -163 828,01 KČ



MÉNÉPRÁCE - ŠKOLNÍ JÍDELNA KLADNO - VAŠATOVA UL.

Stavba:
Rekonstrukce školní jídelny -11,ZŠ 

Objekt:

2017-075-01 - Rekonstrukce školní jídelny -11 .ZŠ

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladno, Vašatova Datum:

Zadavatel: IČ:
Magistrát m.Kladna 272 52 Kladno,nám.Starosty Paví DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing.a rch.L. Rouhá,272 01 Klad no, Vančurova 1949 DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních 
konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2017/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle 
brutto ceníku příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení 
technické úrovně a provozních parametru. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají 
podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 135 395,05 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

26.07.2017

135 395,05

Výše daně 
28 432,96 

0,00

163 828,01

Strana i 2 4



MÉNÉPRÁCE - ŠKOLNÍ JÍDELNA KLADNO VAŠATOVA UL.

Stavba:
Rekonstrukce školní jídelny -11.ZS

Objekt:
2017-075-01 - Rekonstrukce školní jídelny -11.ZŠ

Místo: Kladno, Vašatova Datum: 26.07.2017

Zadavatel: Magistrát m. Klad na 272 52 Kladno, náro.Starosty Paví
Uchazeč:

Projektant: Ing.arch.L Rouhá,272 01

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 135 395,05

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 665,09

PSV - Práce a dodávky PS V 131 729,96
722 - Zdravo těch nika - vnitřní vodovod 104 194,96

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 000,00

751 - Vzduchotechnika 20 500,00

763 - Konstrukce suché výstavby 6 035,00

f
Strana 2 z 4



MÉNEPRACE - ŠKOLNÍ JÍDELNA KLADNO VAŠATOVA UL

Stavba:
Rekonstrukce školní jídelny -11.Z5

Objekt:

MÉNÉPRÁCE - ŠKOLNÍ JÍDELNA KLADNO VAŠATOVA UL.

Místo: Kladno, Vašatova Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Magistrát m.Kladna 272 52 Kladno,nám.Starosty Paví Projektant: \ ng. arch. L. Rouhá, 272 01 Klad no, Vančure

PČ Typ Kód Popis MJ
J.cena 

Množství [CZK]
Cenové

Cena celkem [CZK]
soustava

Náklady soupisu celkem 135 395,05

d HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 665,09

1/ K 974033121
Vysekáni rýh ve zdivij cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do ht. 30 
mm a šířky do 30 mm

75,600 4S,43 3 665,09 CS ÚRS2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 131 729,96

D 722 Zdravotechnika - vnitrní vodovod 104 194,96

49 K 723 01 Demontáž stávající plynové karmy a odkouření spotřebiče kpl 1,000 500,00 500,00

50 K 723111204
Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých 
běžných DN 25

m 1,000 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2017 01

51 K 72312 01 Demontáž stávajícího potrubí plynu nd místa napojení nového rozvodu kpl 1,000 300,00 300,00

52 K 72319 01 Napojení nového rozvodu pLynu na stávající přívod plynu ocel DN 25 ve zdi kpl 1,000 1 300,00 1 300,00

53 K 72323 01 K.k. pro plyn DN 20 ks i,ooo; 350,00 3S0.OO:

54 K 72325 01
Plynový závěsný kotel v provedení "C Viessmann Yitodens 222-W,vest. zásobník 46 l 
vč. děleného sání a odkouření DN 80 vč.příslušenství a prostupu na fasádu

kpl 1,000 95 600,00 95 600,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [C2K]
Cenová

soustava
O

l
O

l

i * 72325 02 Tlaková zkouška plynovodu kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

56 K 7262503 Vypracování revizní zprávy kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

57 K 998723201
Přesun hmot pro vnitrní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,040 860,54 894,96 CS ÚR5 2017 01

D 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 1 000,00
85 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 vč. 1 radiátoru - odhad kpl i,ooo| 1 000,00 1 000,00

D 751 Vzduchotechnika 20 500, (X)

96 K 751 01
Digestoř, pru nok vzduchu 550-750 m3/h et.příkon 200 W napětí 23(^-1^50/60 Hz ke 
stá v.konvektoma tu, D+te kpl 1,000 18 500,00 18 500,00

97 K 75102 Ohebné hluktlumíd potrubí 0 120 mm, OM m 8,000 250,00 2000,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 035,00

102 K. 7631351XX Montáž a dodávka kazetového podhledu 600/6001 /15mm skryta kce A| /B htadky bílý, 
vodovzdorný, nerez kce m2 7,1001 850,00 6 035,00

Strana 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST 6.2 - víccprácc

Stnvbn: Rekonstrukce školní jídelny 11, ZŠ Kladno

Vydal; FIMOREK - stavební a obchodní spol s no.

Odesláno/předáno ■ komu

Odcsláno/přcdáno
e-mail faxem osobné Datum.

ano

Přílohy / poě, listů kalkulace/.. Stran l

Popis, zdůvodnění zhotovitele:

Navýšeni rozsahu prací elektro vzhledem ke stávajícím rozvodům, s tím související navýšení bouracích prací a následné 
úpravy povrchů, Kopletní výměna stávajících rozvodů elektroinstalace za r.ové, nový přívodní kabel pro nový rozvaděč, 
který bude napojen na nově instalovaný jistič, zajištění revize.

Změna odvětrání konvektoruatu,

Změna podhledu místnosti 1,3 a 1,4, z kazetového na sádrokartonový.

Popis, zdůvodnění objednatel:
Po odkrytí stávajících rozvodů elektroinstalace byl zjištěn špatný technický stav elektroinstalace. Z důvodu bezpečnosti a 
zajištěni revize byla nutná kompletní výměna rozvodů. Veškeré stávající rozvody byly vyměněny a zasekány do zdí,, byl 
osazen nový rozvaděč s přívodním kabelem, vyměněny všechny zásuvky.

Byla navržena změna odvětrání konvektomatu oproti projektové dokumentaci z důvodu malého prostoru pro plánované 
potrubí vývodu mezi stropem a stávajícími rozvody. Odvětrání je vyvedeno do stávajícího komína v místností 1.4.

Změna podhledu místnosti 1,3. a 1.4 z kazetového na sádrokartonový, voděodolný.

Popis, zdůvodnění projektant:

AD souhlasí s uvedenými změnami.

Cenová kalkulace změnového listu

Přtpočly K5 bez dph 134 074,00 K5

DPH 21% 28 281,70 Kě

Celkem přípočty Kč vě. dpi 102 955,76 Kč

5) Vliv na termín výstavbj NB

6) Schválil Objednatel: AD Zhotovitel

Jménovitě: Kateřina ftenešovú htg. arch. LukáS Rouhá Mi Ftttgarhuf

Datum:

Podpis:
nl ti obchodní snf>l s.r.o. 
CfctKxova 407

W-Kvic Smeden^ý 11?
- --------



REKAPITULACE VÍCEPRACÍ
Popis

S: 2017-075-01 - Rekonstrukce školní jírielny-ll.ZŠ - VÍCEPRÁCE

SOJ91: více práce 

003*. Svislé konstrukce 

00& Opravy povrchu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

Digestoř, rozměr 1000 x 900 x 450

www euroCALCcz

Cena

134 674,00

134 674,00

2 459,05 

19 475,00 

13 052,00 

22 898,00

23 7 2017



Zakázka:

Pot*
V/iCEPRACE - ŠKOLNÍ JÍDELNA KLADNO VAŠATOVA UL
Typ Kód Popis K/U Výměra bez ztr, Ztratné Výměra Jedn.cena Cena

SP ; 346481112

S: 2017-075-01 - Rekonstrukce školní jídelny -1L2Š - VÍCEPRÁCE

5O_01: vřcepráce

003: Svislé konstrukce
Zapientování rýh, potrubí, výklenků

Plný popis: Zoplentovánírýh, potrubí válcovaných nosníku, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvoru, na maku
m2 5,7

ve stěnách nebo o red stěnám/
5,7

keromiócj/m o funkčně podobným pletivem
431

134674

2 459 
2 459

006: Úpravy povrchu 19 475
2. SP 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošné ručně m2 41,0 41,0 65 2 659

Plný popis: Podkladní c spojovací vrstvo vnitrních omítaných ploch

Výkaz výměr:

Výkaz výměr:

3. SP 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitrních stěn nanášená ročně m2 41,2 41.2 : 177 7 280

Piný popis: Omítí:o vópenocementová vnitrních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mrr> hladká svislých konstrukci stěn

4. SP 612321191 Pnplatek kvápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky m2 109,0 * 109,0 S2 5 705
ručně

Plný popis: Omítka vápenocementovó vřiitrnich ploch nanášená ručně Pnp (o tek k cen órn ia každých dalších i 20počatých 5 mm tloušťky om ítky přes 10 mm stěn

Výkaz výměr, pním.tloušťka omítek 45 mm -

Výkaz výmér:
5. SP 612325111 Vápenocementová hladká omítka 'ýh ve stěnách Šířky do 150 mm m2 6.2 6.2 618 3S31

Plný popis: Vápenocementcvá nebe vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do ISO mm

009: Ostatní konstrukce a práce 13 052
6. SP 974031132 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hi do S0 mm š do 70 mm m 50.0 60.0 70 4185

Plný popis: Vysekáni rýh ve zdivu cihelném no maltu vápennou nebo vápenecementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

7. 5P 974031242 'Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm í m r ís.o ! -T 18,0 r "63 1128
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném no meltu vápennou nebo vapenocementavou do hl 70 mm a suky do 70 mm

8, S? 974031153 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 15.0 15,0 81 1213
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápcnoccmcntovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

9. SP ,974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm $ do 150 mm ■■ m 1 12.5 12,5 ' 158 1 1974
Plný popis. Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vúpero cementovou do hi 150 mm a šiřky do 150 mm

www.euroCALC.cz 1z2 28,7 2D 17

http://www.euroCALC.cz


^ Poř, Typ Kód Popis Mi Výměra bez ztr. Ztrarné Výměra Jedn. cena Cena

io. ; SP 971033441 ' Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pJ do 0P25 m2 na MVC nebo M V ti do 300 mm
1 [

kus | 1.0 1,0 192 192

Plný popis: Vybourání otvorů ve zďwu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, p/íCkovek z cihel pálených nc maltu vápennou nebo vápenocementová i; plochy do 0,25 m2, tí. do 300 mm

ii SP 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementcvé omítky stěn stěn v rozsahu do 100
<vn

m2 41,2 41,2 61 2 533

Piný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocemento vých omítek vnitrních ploch stěn s vyškrabáním spere s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %
12. SP 97303-1512 Vysekání zdi dhl Kapsy - upevnění hi. do 1Q0 mm ks 21,0 21,0 87 1827

751: Vzduchotechnika 24178
13. K 75101 Digestoř, rozměr 1000 x 900x450 kpl 1,0 1,0 22 898 22 898

14. K 75102 Ohebné hluktiumíd potrubí ohebné Soňo d 203 m 2,0 — 2,0 640 1280

763 : Konstrukce suché výstavby 6 €35
is. K 7631351X Montáž a dodávka sádrokartonového podhledu (zelený) m2 7,1 - 7,1 850 6 035

781; Dokončovací práce - obklady 1398
1$. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitrních obkladů m2 36,5 - 36,S 38 1398

9. EJektromontáze 68 077
17. SP Elektromontáže + VRN vi2, samostatná příloha kpl 1,0 - 1.0 58 077 68 077

ww^.euroCALC.cz 2 z 2 Z8.7.2017



Název: VÍCEPRÁCE ELEKTRO - školní jídelna Kladno Vašatova ul.

Rekapitulace
Kap. Popis položky Základ DPH Základ 21,00%

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ 18 593,00 18 593,00
2, Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu 2 950.00 2 950,00

4. MATERIAL 13 517,00 13 517,00
5. Podružný materiál 930 930
0. Přesun dodávek 120 120

CELKEM URN 36 110,00 36 110,00

B. DODAVKY ZAŘÍZENÍ
7. Dodávka zařízení (specifikace) 11 120,00 11 120,00
8, Doprava dodávek 897 897

CELKEM DODÁVKY 12 017,00 12 017,00

C. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
9, demontéže.práce na stávající elektroinstalaci 6 200.00 6 200,00

10, odpojeni .přepojení o přemístění termInálu 1 600,00 1 600,00
11. východ revizní zpráva 3 300.00 3 300,00
12, dokumentace 7 500,00 7 500,00
13. dopnéní jističe v hlavním elektroměrovém rozvaděči 1 350,00 1 350,00

CELKEM VRN 19 950,00 19 960,00

t REKAPITULACE CELKEM 68 077,00 68 077,00

Cena je dle současného rozsahu elektroinstalace vč.dokumentace a revizní zprávy.
V cenové nabídce je počítáno s přívodním kabelem pro nový rozvaděč jídelny,který bude 
napojen na nově nainstalovaný jistič v elektroměrovém rozvaděči.



VÍCEPRÁCE ELEKTRON

C21M - Elektromontáže
Pař.6. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. Množství Jedn. Celkem [Kčl

1 210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1 5 mm2 750V (PU) 33.00 135,00 m 4 455.00

2 210610045 CYKY-CYKYm 3Cx2,5 mm2 750V (PU) 33,00 157,00 m 5 181,00

3 210810053 CYKY-CYKYm 4Dx10 mm2 750V (PU) 38,00 18,00 m 654,00

4 210810056 CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 75GV (PU) 33.00 40,00 m 1 320,00

5 210010321 krab.odboč.s víčkem.svor,(1903;KR 68) kruh.vfi.zap. 143,00 5,00 ks 715,00
6 21C010323 krab.odboč.s víčkem;svor.(KR 125) čtvero, vč,zap, 159,00 1,00 ks 159,00

7 210010301 krab,přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení 33,00 13.00 ks 429,00

8 215012130 lišta vklédací s víčkem 60mm 73,00 3,00 m 219,00

9 210190001 mont.oceioplech,rozvodnic do 20kg 106,00 1,00 ks 186,00

10 211200101 nouzové orientační svítidlo Panlux 212,00 1,00 ks 212,00
11 210220451 ochran.pospoj. v prádel,apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po) 20,00 30,00 m 600,09
12 210010334 sekání pro rozvaděč 447,00 1,00 ks 447,00
13 210110043 sériový ptep,stříd. - řazení 5/5A zápust,vč.zap. 62,00 2,00 ks 124,00
14 210110041 spin.zápust, vč.zap. 1-pólový- řazer-1 1 54.00 2,00 <S 108,00

15 210110032 sporák.přípojka typ 39563-23C zápust, vč.doutn. 147,00 2,00 ks 294,00
16 210110004 střídavý přep. řazeni 6 nást, prost,vlhké 120,00 1,00 ks 120,00

17 210220321 svorka na potrubí Bernard" vč,pásku (bez vodič.) 97,00 2,00 ks 194,00

18 210010001 trubka oheb.el.insf. typ 23 R=13.5mm (PO) 28,00 20,00 m 560,00

19 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2,5rn,ri2 18,00 33,00 ks 594,00

20 210100002 ukonč.voc?,v rozv.včzap.a konc.do 6mm2 20,00 4,00 ks 30,00
21 210111012 zás.polozap./zapušténé 10/16A 250V 2P+Z prfjD,mořit 120,00 10,00 ks 1 200,00
22 210111022 zás.v krabici pr. vlhké 10/16A 253V 2P+Z prúb.mont. 178,00 4,00 ks 712.00

Montáž celkem: 18 593,00 Kč
Celkem za ceník;

Cena: 13 593,00 Kč

Základ DPH
ZaldadJtLflPa ÍA3S1MKÍ

Celkem: 18 593,00 Kč

Materiály
Poř.č. Číslo pol. PopÍ9 položky ^una/jííun.

fKčl Množství Jedn, Celkem [Kč]
1 33736 CY 4mm2 zelenožlutý 10,00 30,00 m 300,00

2 33914 CYKY 3Cx1.5mrr2 12,00 135,00 m 1 620,00

3 33918 CYKY 3Cx2.5 mm2 20,00 157,00 ni 3 14C,00

4 02961 CYKY 5Cx2.5mm2 34.00 40,00 m 1 360,00

5 02964 CYKY 5Cx6mm2 76,00 18,00 ks 1 368,00

6 35510 jistič B25/3 469,00 1,00 ks 469,00

7 00307 krabice KO 125 76,00 1,00 k3 76,00

8 10524 krabice KP 67/1 - pod rámečky 10,00 13,00 ks 130,00

9 00303 krabice KR 68 20,00 5,03 ks 100,00

10 13C08 lišta el.instalační vkládací LV 40x40 42,00 3,00 m 126,00

11 05179 nouzové svítidlo Panlux 684.00 1,00 ks 684,00

12 00820 spfnač TANGO bílýč.1 3558-AO 1340 143,00 2,00 ks 286,00

13 00830 spínač Tango 6.5 3558 -A005340 180,00 2,00 ks 360,00

14 08320 spínač vodotěsný zapuštěný 131,00 1,00 ks 161,00

15 60104 sporákové Dflpojka TANGO 3425A - 0344B 358,00 2,00 ks 716,00

16 01487 svor<a na potrubí "Bernard" + pásek 29,00 2.00 ks 58,00

17 13204 svorkovnice - vyrovnávač potenciálu 215,00 1,00 ks 215,00

18 00200 trubka chebná instaf. PVC 2313 R=13,5mm 3,00 20,00 m 60.00



VÍCEPRÁCE ELEKTROfti

"15082 zéauvka Tango dvojitá pootočené bílá 158,00 10,00 ks
20 00875 zésuvka vodotěsná zapuštěná bílá AQUA 177,00 4,00 ks

Základ DPH 21,1
Celkem za materiály?

Cena: 13 517,00 K6

Základ 21,00%
Prořez 307,92 Kč

Základ DPH
—ZM!&d-21iM%._ 13 824.00 Kč

Celkem: 13 824,00 Kč

Pof.č. Číslo pof.
1 1

Celkem 2a dodávky; 
Cena: 11 120,00 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)
Popis položky *.wa//oun.
___ __________ : ___ ___ rt/zi
dodávka rozvaděče jídelny 11 ■]20,00

Množství Jadn.
1,00

Základ DPH 21.00°/

Základ DPH
Základ 21,00% 11 120.00 Kč

1 580,00 

708,00 
* 13 517,00 Kč

Čolkem [Kč]
11 120,00 

'*■11 120,00 Kč

Celkem: 11 120,00 Kč


